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REPUBLIKA E SHQIPERISE : .
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
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E PERMBARUESVE GJYRESORE PRIVATE

ZYRA PERMBARIMORE “BASHA & I” SHP K
Nr.1126/2 Prot Tirang. 22 /06/2021

URDHER
PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar:QKR- sé , Tirané
Pér dijeni: Tirana Bank me NUIS J61924008U

Prané Zyrés s€ Pérmbarimit Gjyqésor Privat t& Shogéris€ “BASHA & I” shpk me kérkesé té palés
kreditore é&shté rregjistruar ¢éshtja pérmbarimore me palé:
e Kireditor: shoqgéria “Jundrit”shpk
e Debitor: Tirana Bank me NUIS J61924008U
e Me objekt: Pagim Detyrimi
Uné Pérmbaruesi Gjyqgésor Privat Farije Istrefi (Basha) pasi shqyrtova materialet e dosjes Pérmbarimore
nr.1126
KONSTATOVA:

Se né date 22/06/2021 &shté trasferuar prané zyrés s¢ Pérmbarimit Gjyqésor“BASHA & I” kérkesa e
kreditorit, s¢ bashku me Urdhrin e Ekzekutimit nr.115/U, daté 05/05/2021t& Gjykates sé Apelit Tirané,
leshuar per titullin ekzekutiv, vendimin nr.115, daté 05/05/2021t& Gjykates Apelit Tirane, i cili ka marré
formé té preré.

ME daté 22/06/2021 bazuar né nenin 519 K Pr.Civile nga ana jon€ &shté marré vendimi pér kalimin né
ekzekutim t& detyrueshém, per kete arsyje kerkohet te kryhet bllokimi i aksioneve ne emer te Debitorit
Tirana Bank me NUIS J61924008U
P&r ké&té arsye: N& bazg t& nenit 527,560,563 e né vijim t& K.P.C.

UDHEROJME:

1-Vendosjen e masés sé sekuestros konservative mbi aksionet te palés debitore, ne emer te Debitorit
Tirana Bank me NUIS J61924008U, deri né njé urdhérese tjeter nga ana joné.
2-Pér veprimet apo mosveprimet tuaja,na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

3- Pérsonat q& béhen péngese,do t& pergjl gjen sipas dispozitave t&€ kodit penal dhe nenit 598 e né vijim té
K.Pr.Civile.
4- Ky urdher mbahet n€ 4 kopje,dhe u njoftohen paléve té cilat kané t& drejtén e ankimit né Gjykaté.
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ZYRA PERMBARIMORE “BASHA & I” SHP K
Nr.1126/2 Prot Tirané. 22 /06/2021

URDHER
PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar:QKR- sé, Tirané
Pér dijeni: Tirana Bank me NUIS J61924008V

Prané Zyrés s& Pérmbarimit Gjyqgésor Privat t& Shoqéris¢ “BASHA & I” shpk me kérkesé t€ palés
kreditore &shté rregjistruar ¢éshtja pérmbarimore me palé:
e Kreditor: shoqgéria “Jundrit”shpk
e Debitor: Tirana Bank me NUIS J61924008V
e Me objekt: Pagim Detyrimi
Uné Pérmbaruesi Gjygésor Privat Farije Istrefi (Basha) pasi shqyrtova materialet e dosjes Pérmbarimore
nr.1126
KONSTATOVA:
Se né date 22/06/2021 &shté trasferuar prané zyrés sé Pérmbarimit Gjyqésor“BASHA & I” kérkesa e
kreditorit, s&¢ bashku me Urdhrin e Ekzekutimit nr.115/U, daté 05/05/2021t& Gjykates s€ Apelit Tirané,
leshuar per titullin ekzekutiv, vendimin nr.115, daté 05/05/2021t€ Gjykates Apelit Tirane, i cili ka marré
formé té prer€.
Mé daté 22/06/2021 bazuar né nenin 519 K Pr.Civile nga ana joné &shté marré vendimi pér kalimin né
ekzekutim t& detyrueshém, per kete arsyje kerkohet te kryhet bllokimi i aksioneve ne emer te Debitorit
Tirana Bank me NUIS J61924008V
| Pér kété arsye: Né bazé té nenit 527,560,563 e né vijim té& K.P.C.
UDHEROJME:
| 1-Vendosjen e masés sé sekuestros konservative mbi aksionet te palés debitore, ne emer te Debitorit
l Tirana Bank me NUIS J61924008V, deri né njé urdhérese tjeter nga ana jong.

2-Pér veprimet apo mosveprimet tuaja,na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.
3- Pérsonat qé b&hen péngese,do té pérgjigjen sipas dispozitave t&€ kodit penal dhe nenit 598 e né vijim t&
K.Pr.Civile.
‘ 4- Ky urdher mbahet né€ 4 kopje,dhe u njoftohen paléve t& cil;{[\ lggnér\tigrejtén e ankimit né Gjykaté.
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